Rua Pedro Feitosa, nº 32, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 9 9608-1257

CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: processoseletivosjtigre22@outlook.com
PSS – SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º. 003/2023

EDITAL 005/2023

RESULTADO FINAL

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de São

João do Tigre (PB), torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 003/2023,

que objetiva a contratação por tempo determinado para a função na Secretaria Municipal,

convocado por meio do Edital n.º. 001, de 06 de Janeiro do ano de 2023 e suas alterações

posteriores:

Função: Fisioterapeuta (Código 017)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Maria Valbilene Gonçalves CPF: 025.898.754 - 52 78,10 (Classificado)

Função: Nutricionista (Código 019)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Amoysa Araújo Ribeiro CPF: 016.662.724 - 00 54,10 (Classificado)

Função: Cirurgião Dentista - PSF (Código 020)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Eriberto de Araújo Dantas CPF: 055.776.264 - 20 73,30 (Classificado)

02ª Flaviana Pauline Santana Ferreira CPF: 066.054.314 - 13 62,70 (Classificado)

Função: Enfermeiro (Plantão de 24h) (Código 021)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Tamires Felix de Morais CPF: 066.733.204 - 94 74,60 (Classificado)

02ª Aline Cinthya de Melo CPF: 093.294.894 - 43 44,70 (Classificado)

Função: Enfermeiro PSF (Código 022)

Rua Pedro Feitosa, nº 32, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 9 9608-1257

CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: processoseletivosjtigre22@outlook.com
PSS – SAÚDE

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Patrícia de Paula Coelho de Araújo CPF: 057.923.494 - 01 73,30 (Classificado)

Função: Técnico Enfermagem (Código 023)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Maria Sandra da Silva CPF: 087.808.244 - 12 72,50 (Classificado)

02ª Auricelma de Freitas CPF: 042.406.094 - 96 60,00 (Classificado)

03ª Dayana Monalisa de Souza CPF: 123.769.694 - 17 45,00 (Classificado)

04ª Maria Josete de Farias Silva CPF: 032.325.114 - 57 42,50 (Classificado)

05ª Marta Beatriz de Freitas Cordeiro CPF: 118.636.324 - 09 40,00 (Classificado)

São João do Tigre (PB), em 27 de Janeiro do ano de 2023.

José Wanderley Correia Gonçalves

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

Verônima Lúcia Ventura Pereira

Membro da Comissão

Maria José Mergulhão

Membro da Comissão